
Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

23.12.2019

1
Rozpočtové opatření č. 24 / 2019

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 1342 1 800,00 -995,00 805,000000 0000 000 Poplatek za lázeňský nebo rekreační pobyt                1)

000000000 1343 25 000,00 -8 350,00 16 650,000000 0000 000 Poplatek za užívání veřejného prostranství                 2)

000000000 1361 6 000,00 -1 210,00 4 790,000000 0000 000 Správní poplatky                                            3)

32 800,00 -10 555,00 22 245,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 813 112,00 5 100,00 818 212,000000 1032 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       4)

000000000 2329 1,00 -0,70 0,300000 1032 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené                 5)

813 113,00 5 099,30 818 212,30celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 2132 87 000,00 -9 000,00 78 000,000000 2141 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 6)

87 000,00 -9 000,00 78 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 2111 29 000,00 -29 000,00 0,000000 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a                               7)

000000000 2132 125 000,00 -4 121,00 120 879,000000 2310 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              8)

154 000,00 -33 121,00 120 879,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2111 1 000,00 -1 000,00 0,000000 2341 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       9)

1 000,00 -1 000,00 0,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 2111 5 000,00 -1 300,00 3 700,000000 3315 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       10)

000000000 2112 2 000,00 -2 000,00 0,000000 3315 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p11)

7 000,00 -3 300,00 3 700,00celkem:3315Paragraf Činnosti muzeí a galerií                                    *
000000000 2119 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3639 000 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.12)

000000000 3111 100 000,00 -100 000,00 0,000000 3639 000 Příjmy z prodeje pozemků                                    13)

110 000,00 -110 000,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 2111 3 000,00 -1 820,00 1 180,000000 3723 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       14)

3 000,00 -1 820,00 1 180,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 2329 15 000,00 -13 700,00 1 300,000000 3726 000 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené-bio popel15)

15 000,00 -13 700,00 1 300,00celkem:3726Paragraf Využívání a zneškodňování ostatních odpadů  *
000000000 2324 4 700,00 -4 700,00 0,000000 6112 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    16)

4 700,00 -4 700,00 0,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 2111 1 000,00 -540,00 460,000000 6171 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       17)

000000000 2112 8 450,00 4 000,00 12 450,000000 6171 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p18)

000000000 2324 30 000,00 -9 336,00 20 664,000000 6171 000 Přijaté nekapitálové příspěvky                              19)

39 450,00 -5 876,00 33 574,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 2141 2 000,00 -201,00 1 799,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       20)

2 000,00 -201,00 1 799,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 4134 195 000,00 15 000,00 210 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 21)

195 000,00 15 000,00 210 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
celkem:Org: 0000 1 464 063,00 -173 173,70 1 290 889,30

000000000 2324 14 000,00 -13 740,00 260,000002 3412 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    22)

14 000,00 -13 740,00 260,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
celkem:Org: 0002 14 000,00 -13 740,00 260,00

000000000 2132 168 000,00 -168 000,00 0,000010 3639 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí23)

168 000,00 -168 000,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0010 168 000,00 -168 000,00 0,00

000000000 2324 91 000,00 -29 464,00 61 536,000011 3639 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    24)

91 000,00 -29 464,00 61 536,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0011 91 000,00 -29 464,00 61 536,00

000000000 2324 10 000,00 -10 000,00 0,000016 3639 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    25)

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0016 10 000,00 -10 000,00 0,00

000000000 2111 15 000,00 -5 059,00 9 941,000080 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       26)

000000000 2324 12 000,00 -9 070,00 2 930,000080 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    27)

27 000,00 -14 129,00 12 871,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2132 120 000,00 -6 275,00 113 725,000080 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich 28)

120 000,00 -6 275,00 113 725,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0080 147 000,00 -20 404,00 126 596,00

000000000 2111 16 000,00 -400,00 15 600,000125 2310 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       29)

000000000 2324 26 000,00 -2 464,00 23 536,000125 2310 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    30)

42 000,00 -2 864,00 39 136,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 2132 260 000,00 -6 776,00 253 224,000125 3612 000 Příjmy z pronájmu ostatních ne                              31)

260 000,00 -6 776,00 253 224,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

23.12.2019

2
Rozpočtové opatření č. 24 / 2019

celkem:Org: 0125 302 000,00 -9 640,00 292 360,00

PŘÍJMY celkem 2 196 063,00 -424 421,70 1 771 641,30

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 5038 500,00 -46,00 454,000000 1032 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  32)

000000000 5137 5 000,00 -1 550,00 3 450,000000 1032 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           33)

000000000 5139 72 718,00 500,00 73 218,000000 1032 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            34)

000000000 5156 127 245,00 999,00 128 244,000000 1032 000 Pohonné hmoty a maziva                                      35)

000000000 5166 5 000,00 1 400,00 6 400,000000 1032 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    36)

210 463,00 1 303,00 211 766,00celkem:1032Paragraf Podpora ostatních produkčních činností           *
000000000 5169 543 288,00 13 911,00 557 199,000000 2212 000 Nákup ostatních služeb                                      37)

543 288,00 13 911,00 557 199,00celkem:2212Paragraf Silnice                                                     *
000000000 5137 60 000,00 -60 000,00 0,000000 2341 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           38)

000000000 5139 20 000,00 -20 000,00 0,000000 2341 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            39)

000000000 5169 20 000,00 -20 000,00 0,000000 2341 000 Nákup ostatních služeb                                      40)

000000000 5171 5 000,00 -5 000,00 0,000000 2341 000 Opravy a udržování-rybník                                   41)

105 000,00 -105 000,00 0,00celkem:2341Paragraf Vodní díla v zemědělské krajině                          *
000000000 5136 11 303,00 -3 173,00 8 130,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                42)

11 303,00 -3 173,00 8 130,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5137 73 000,00 -73 000,00 0,000000 3315 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           43)

000000000 5138 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3315 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   44)

000000000 5152 20 000,00 -2 037,00 17 963,000000 3315 000 muzeum-teplo                                                45)

000000000 5169 5 000,00 -5 000,00 0,000000 3315 000 Nákup ostatních služeb                                      46)

99 000,00 -81 037,00 17 963,00celkem:3315Paragraf Činnosti muzeí a galerií                                    *
000000000 5136 117 000,00 -36 600,00 80 400,000000 3319 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                47)

117 000,00 -36 600,00 80 400,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5152 104 192,00 3 000,00 107 192,000000 3330 000 fara-teplo                                                  48)

000000000 5154 9 000,00 -978,00 8 022,000000 3330 000 Elektrická energie                                          49)

000000000 5223 15 000,00 -15 000,00 0,000000 3330 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společ50)

128 192,00 -12 978,00 115 214,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženských *
000000000 5171 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3341 000 rozhlas-opravy                                              51)

1 000,00 -1 000,00 0,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5139 2 000,00 -540,00 1 460,000000 3399 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            52)

2 000,00 -540,00 1 460,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000000000 5139 1 000,00 -850,00 150,000000 3419 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            53)

000000000 5175 3 000,00 -3 000,00 0,000000 3419 000 Pohoštění-běh pro Bazalku                                   54)

000000000 5221 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3419 000 Neinvestiční transfery obecně prospěšným společno55)

14 000,00 -13 850,00 150,00celkem:3419Paragraf Ostatní sportovní činnost                                   *
000000000 5136 500,00 -164,00 336,000000 3429 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                56)

000000000 5169 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3429 000 Nákup ostatních služeb                                      57)

10 500,00 -10 164,00 336,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                    *
000000000 5154 209 454,00 -67 641,00 141 813,000000 3631 000 Elektrická energie                                          58)

209 454,00 -67 641,00 141 813,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5139 1 000,00 1 500,00 2 500,000000 3632 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            59)

1 000,00 1 500,00 2 500,00celkem:3632Paragraf Pohřebnictví                                                *
000000000 5156 7 082,00 1 013,00 8 095,000000 3639 000 Pohonné hmoty a maziva                                      60)

000000000 5169 170 000,00 -41 726,00 128 274,000000 3639 000 Nákup ostatních služeb                                      61)

000000000 5365 5 000,00 -3 000,00 2 000,000000 3639 000 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondů62)

182 082,00 -43 713,00 138 369,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 6121 200 000,00 -200 000,00 0,000000 3723 000 Budovy, haly a stavby-kontejnerové stání SJ,Chlum,63)

200 000,00 -200 000,00 0,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *
000000000 5021 10 000,00 -10 000,00 0,000000 3745 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  64)

000000000 5156 1 000,00 -1 000,00 0,000000 3745 000 Pohonné hmoty a maziva                                      65)

11 000,00 -11 000,00 0,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                   *
000000000 5019 2 000,00 -2 000,00 0,000000 5512 000 Ostatní platy                                               66)

000000000 5039 500,00 -500,00 0,000000 5512 000 refundace mzdy-pojistné                                     67)

000000000 5139 416,00 -167,00 249,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            68)

000000000 5171 2 000,00 -2 000,00 0,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          69)

4 916,00 -4 667,00 249,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
000000000 5023 780 000,00 -57 840,00 722 160,000000 6112 000 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů                   70)

000000000 5031 190 000,00 -59 579,00 130 421,000000 6112 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z71)



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

23.12.2019

3
Rozpočtové opatření č. 24 / 2019

000000000 5032 70 000,00 -5 008,00 64 992,000000 6112 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          72)

000000000 5162 20 000,00 -11 542,00 8 458,000000 6112 000 Služby elektronických komunikací                            73)

000000000 5173 35 414,00 1 736,00 37 150,000000 6112 000 Cestovné                                                    74)

1 095 414,00 -132 233,00 963 181,00celkem:6112Paragraf Zastupitelstva obcí                                         *
000000000 5011 510 000,00 -22 087,00 487 913,000000 6171 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu75)

000000000 5031 125 000,00 -3 432,00 121 568,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z76)

000000000 5032 48 000,00 -4 087,00 43 913,000000 6171 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          77)

000000000 5038 3 000,00 -1 002,00 1 998,000000 6171 000 Povinné pojistné na úrazové pojištění                       78)

000000000 5136 12 000,00 -3 150,00 8 850,000000 6171 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                79)

000000000 5137 50 000,00 -50 000,00 0,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           80)

000000000 5138 24 304,00 2 758,00 27 062,000000 6171 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   81)

000000000 5139 95 997,00 -2 758,00 93 239,000000 6171 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            82)

000000000 5151 2 000,00 -92,00 1 908,000000 6171 000 Studená voda                                                83)

000000000 5161 6 000,00 -1 286,00 4 714,000000 6171 000 Poštovní služby                                             84)

000000000 5162 34 000,00 -5 230,00 28 770,000000 6171 000 Služby elektronických komunikací                            85)

000000000 5166 40 000,00 -3 948,00 36 052,000000 6171 000 Konzultační, poradenské a právní služby                    86)

000000000 5168 100 399,00 1 452,00 101 851,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol87)

000000000 5169 70 000,00 -32 598,00 37 402,000000 6171 000 Nákup ostatních služeb                                      88)

000000000 5173 500,00 -500,00 0,000000 6171 000 Cestovné                                                    89)

000000000 5175 8 881,00 -5 418,00 3 463,000000 6171 000 Pohoštění                                                   90)

000000000 5194 6 831,00 671,00 7 502,000000 6171 000 Věcné dary                                                  91)

1 136 912,00 -130 707,00 1 006 205,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5141 26 000,00 -7 041,00 18 959,000000 6310 000 Úroky vlastní                                               92)

000000000 5163 40 000,00 1 984,00 41 984,000000 6310 000 Služby peněžních ústavů                                     93)

66 000,00 -5 057,00 60 943,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 5345 555 000,00 15 000,00 570 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         94)

555 000,00 15 000,00 570 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5362 200 000,00 -193 612,00 6 388,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   95)

200 000,00 -193 612,00 6 388,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *
celkem:Org: 0000 4 903 524,00 -1 021 258,00 3 882 266,00

000000000 6121 400 000,00 -99 712,00 300 288,000002 3412 000 Budovy, haly a stavby                                       96)

400 000,00 -99 712,00 300 288,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení ve vlastnictví obce                *
celkem:Org: 0002 400 000,00 -99 712,00 300 288,00

000000000 5139 27 411,00 38,00 27 449,000005 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            97)

000000000 5164 19 938,00 2 700,00 22 638,000005 3319 000 Nájemné                                                     98)

000000000 5175 26 037,00 2 313,00 28 350,000005 3319 000 Pohoštění                                                   99)

73 386,00 5 051,00 78 437,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
celkem:Org: 0005 73 386,00 5 051,00 78 437,00

000000000 5139 10 000,00 -10 000,00 0,000007 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            100)

000000000 5154 7 000,00 -1 275,00 5 725,000007 5512 000 Elektrická energie                                          101)

17 000,00 -11 275,00 5 725,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0007 17 000,00 -11 275,00 5 725,00

000000000 5151 6 000,00 -6 000,00 0,000011 3639 000 Studená voda                                                102)

6 000,00 -6 000,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0011 6 000,00 -6 000,00 0,00

000000000 5139 2 651,00 18 719,00 21 370,000015 2141 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            103)

2 651,00 18 719,00 21 370,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5151 1 460,00 -242,00 1 218,000015 2310 000 Studená voda-hospoda Sedlce                                 104)

1 460,00 -242,00 1 218,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
000000000 6121 38 000,00 -38 000,00 0,000015 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       105)

38 000,00 -38 000,00 0,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5169 8 000,00 -8 000,00 0,000015 3639 000 Nákup ostatních služeb-Sedlce                               106)

8 000,00 -8 000,00 0,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5019 1 000,00 -1 000,00 0,000015 5512 000 Ostatní platy                                               107)

000000000 5039 300,00 -300,00 0,000015 5512 000 Ostatní povinné pojistné place                              108)

000000000 5137 0,00 10 688,00 10 688,000015 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majetek                           109)

000000000 5139 10 000,00 -10 000,00 0,000015 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            110)

000000000 5154 3 000,00 -137,00 2 863,000015 5512 000 hasiči Sedlce-el.energie                                    111)

000000000 5164 6 000,00 -6 000,00 0,000015 5512 000 Nájemné                                                     112)

20 300,00 -6 749,00 13 551,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                     *
celkem:Org: 0015 70 411,00 -34 272,00 36 139,00

000000000 5152 47 640,00 1 000,00 48 640,000016 3639 000 Teplo                                                       113)



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

23.12.2019

4
Rozpočtové opatření č. 24 / 2019

47 640,00 1 000,00 48 640,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
celkem:Org: 0016 47 640,00 1 000,00 48 640,00

000000000 5171 4 703,00 29 889,00 34 592,000080 3612 000 Opravy a udržování                                          114)

4 703,00 29 889,00 34 592,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
celkem:Org: 0080 4 703,00 29 889,00 34 592,00

000000000 5151 4 000,00 -306,00 3 694,000106 2310 000 Studená voda                                                115)

4 000,00 -306,00 3 694,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
celkem:Org: 0106 4 000,00 -306,00 3 694,00

000000000 5321 250 000,00 -164 542,00 85 458,001057 2310 000 Neinvestiční transfery obcím                                116)

250 000,00 -164 542,00 85 458,00celkem:2310Paragraf Pitná voda                                                  *
celkem:Org: 1057 250 000,00 -164 542,00 85 458,00

VÝDAJE celkem 5 776 664,00 -1 301 425,00 4 475 239,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz Původní hodnota Změna Po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 364 996,00 -779 511,30 -414 515,300000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              117)

000000000 8901 0,00 -97 492,00 -97 492,000000 0000 000 Operace z peněž.účtů organ.nemaj.char.pří.a výd.vlá118)

364 996,00 -877 003,30 -512 007,30celkem:0000Paragraf *
celkem:Org: 0000 364 996,00 -877 003,30 -512 007,30

FINANCOVÁNÍ celkem 364 996,00 -877 003,30 -512 007,30



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

23.12.2019

5
Rozpočtové opatření č. 24 / 2019

ad 1)  odúč.-rekr.pobyt

ad 2)  odúč.-popl.za veř.prostranství

ad 3)  odúč.-spr.popl.

ad 4)  za dřevo

ad 5)  odúčt.-les-nah.př.

ad 6)  odúčt.-hosp.Sedlce-nájem

ad 7)  odúč.-voda

ad 8)  odúčt.-Čevak-náj.

ad 9)  odúčt.-ryb.lístky

ad 10)  odúčt.-muzeum-vstupenky

ad 11)  odúčt.-za prodej zboží

ad 12)  odúčt.-věcná břemena

ad 13)  odúčt.-prodej pozemků

ad 14)  odúčt.-separovaný odpad-pytle

ad 15)  odúčt.-prodej bio popel.

ad 16)  odúčt.-pojištění zodpovědnosti ZO

ad 17)  odúčt.-kopírování

ad 18)  prodej zboží

ad 19)  odúčt.-OÚ-teplo-přepl.

ad 20)  odúčt.-úroky z úvěrů

ad 21)  převod z Moneta MB do HB-spl.úvěru

ad 22)  odúčt.-hřiště-vratka

ad 23)  odúčt.-SRO-nájem tepl.,podav.

ad 24)  odúčt-dílny-vratka

ad 25)  odúčt.-lékař,pošta-vratka

ad 26)  odúčt.-5 bj.-zál.voda

ad 27)  odúčt.-5 bj.-vratka-vodné

ad 28)  odúčt.-5 bj.-náj.

ad 29)  odúčt.-12 bj.-zál.voda

ad 30)  odúčt.-12 bj.-vratka-vodné

ad 31)  odúčt.-12 bj.-náj.

ad 32)  odúčt.-les-zák.poj.

ad 33)  odúčt.-les-DHM

ad 34)  les-mater.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 24/2019



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

23.12.2019

6
Rozpočtové opatření č. 24 / 2019

ad 35)  les-pohon.hmoty

ad 36)  les-OLH

ad 37)  silnice-Chlum-řez.asfaltu

ad 38)  odúčt.-rybníky-DHM

ad 39)  odúčt.-rybníky-mater.

ad 40)  odúčt.-rybníky-služby

ad 41)  odúčt.-rybníky-opravy

ad 42)  odúčt.-knihovna-knihy

ad 43)  odúčt.-muzeum-vitríny

ad 44)  odúčt.-muzeum-nákup zboží

ad 45)  odúčt.-muzeum-teplo

ad 46)  odúčt.-muzeum-služby

ad 47)  odúčt.-kronika-knihy

ad 48)  fara-teplo

ad 49)  odúčt.-fara-el.energie

ad 50)  odúčt.-fara,kostel-přísp.

ad 51)  odúčt.-rozhlas-opravy

ad 52)  odúčt.-SPOZ-blahopř.

ad 53)  odúčt.-běh pro Bazalku-mater.

ad 54)  odúčt.-běh pro Bazalku-pohoš.

ad 55)  odúčt.-běh pro Bazalku-přísp.

ad 56)  odúčt.-čas.Zahrádkář

ad 57)  odúčt.-zahrádkáři-autobus

ad 58)  odúčt.-veř.osv.-el.energie

ad 59)  hřbitov-mater.

ad 60)  pohon.hmoty

ad 61)  odúčt.-geom.plány

ad 62)  odúčt.-popl.,daně

ad 63)  odúčt.-kontejnerové stání

ad 64)  odúčt.-dohody

ad 65)  odúčt.-vzhled obce-pohon.hmoty

ad 66)  odúčt.-hasiči-refundace

ad 67)  odúčt.-hasiči-refundace-poj.

ad 68)  odúčt.-hasiči-mater.



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

23.12.2019

7
Rozpočtové opatření č. 24 / 2019

ad 69)  odúčt.-hasiči-opravy

ad 70)  odúčt.-OZ-odměny

ad 71)  odúčt.-OZ-soc.poj.

ad 72)  odúčt.-OZ-zdr.poj.

ad 73)  odúčt.-OZ-telef.

ad 74)  odúčt.-OZ-cestovné

ad 75)  odúčt.-OÚ-platy

ad 76)  odúčt.-OÚ-soc.poj.-

ad 77)  odúčt.-OÚ-zdr.poj.

ad 78)  odúčt.-OÚ-zákon.poj.

ad 79)  odúčt.-OÚ-knihy,čas.

ad 80)  odúčt.-OÚ-DHM

ad 81)  OÚ-nákup zboží

ad 82)  odúčt.-OÚ-mater.

ad 83)  odúčt.-OÚ-voda

ad 84)  odúčt.-OÚ-poštovné

ad 85)  odúčt.-OÚ-telef.,internet

ad 86)  odúčt.-OÚ-porad.,konzult.služby

ad 87)  odúčt.-OÚ-zprac.dat.

ad 88)  odúčt.-OÚ-služby

ad 89)  odúčt.-OÚ-cestovné

ad 90)  odúčt.-OÚ-pohoštění

ad 91)  OÚ-dar

ad 92)  odúčt.-úroky

ad 93)  poplatky

ad 94)  převod z Moneta MB do HB-spl.úvěru

ad 95)  odúčt.-platby daní-DPH

ad 96)  odúčt.-hřiště-inv.

ad 97)  KK-mater.

ad 98)  pronáj.ledové plochy

ad 99)  KK-pohoštění

ad 100)  odúčt.-hasiči Chlum-mater.

ad 101)  odúčt.-hasiči Chlum-el.energie

ad 102)  odúčt.-dílny-voda

ad 103)  hospoda Sedlce-mater.na opr.



Obec Svatý Jan nad Malší KEO-W 1.11.334 / Uc06x

zpracováno:

strana:

23.12.2019

8
Rozpočtové opatření č. 24 / 2019

ad 104)  odúčt.-hospoda Sedlce-stočné

ad 105)  odúčt.-kanalizace Sedlce

ad 106)  odúčt.-geom.plány Sedlce

ad 107)  odúčt.-hasiči Sedlce-refundace

ad 108)  odúčt.-hasiči-refundace-poj.

ad 109)  hasiči Sedlce-DHM

ad 110)  odúčt.-hasiči Sedlce-mater.

ad 111)  odúčt.-hasiči Sedlce-el.energie

ad 112)  odúčt.-hasiči Sedlce-nájemné

ad 113)  lékař,pošta-teplo

ad 114)  5 bj.-opravy

ad 115)  odúčt.-obchod-vodné

ad 116)  odúčt.-přísp.obci Ločenice na vodovod

ad 117)  vyrovnávací účet

ad 118)  přenesená daň.pov.

Zpracoval: Švecová Jana    dne: 23.12.2019

Schváleno starostkou paní R. Ballákovou dne 23.12.2019.

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).


